
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 69084295

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.001,80 RON - 2.001,80 RON

Descriere: Tabla zincata 0.5x1000x2000 mm foaie 9 75.20 676.80 Cositor LP 60SN 40Pb kg 4 205.50 822.00 Adeziv pt metal Soudal 290 ml buc 6 41.50 249.00 Adeziv pentru lemn Soudal 250 ml buc 4 22.25 89.00 Disc abraziv cu autofixare, 8 perforatii 125 mm - granulatie 80 mm buc 50 1.65 82.50 Disc abraziv cu autofixare, 8 perforatii 125 mm - granulatie 100 mm buc 50 1.65 82.50
